
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

VI Д О У «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

02.09.20г. №17 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Плясовой Олеси Сергеевны и медицинского заключения Илясова 
Николая Алексеевича 16.04.2016 года рождения 

приказываю: 
1. Принять в детский сад и зачислить в подготовительную группу Илясова Николая 

Алексеевича 16.04.2016 года рождения с 02.09.2020г. 
2. Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета 50% от общепринятой, т.к. 

семья является многодетной. 
3. Кош-роль за исполнением приказа оставляю за собой. 


